



## Alcaldía Municipal



### LIQUIDACION DE GASTOS DE CAJA CHICA, AYUDA SOCIAL, MES DE DICIEMBRE

Nº	FECHA	Nº FACTURA	PROVEEDOR	CONCEPTO	DEBE	HABER
0	12/1/2020		MUNICIPALIDAD	FONDO DE CAJA CHICA	L. -	L. 30,000.00
1	12/1/2020	1202	Ramon Ernesto Peña Bonilla	Ayuda Social Para Transporte y Alimentacion	L. 1,500.00	L. 28,500.00
2	12/1/2020	1203	Maritza Concepcion Castro Ramirez	Ayuda Social para Transporte y Alimentacion	L. 1,000.00	L. 27,500.00
3	12/1/2020	1204	Vicente Gutierrez Guerrero	Pago de Transporte de Carro con ayudas para la comunidad.	L. 3,000.00	L. 24,500.00
4	12/1/2020	1205	Maria Lourdes Ramos Romero	Ayuda Social Alimentacion y Transporte.	L. 1,000.00	L. 23,500.00
5	12/1/2020	1206	Mary Delmira Hernandez	Ayuda social Para Alimentacion.	L. 1,000.00	L. 22,500.00
6	12/1/2020	1207	Jose Rene Murillo Hernandez	Ayuda Social para Alimentacion.	L. 500.00	L. 22,000.00
7	12/1/2020	1208	Ericka Vanessa Melendez Puentes	Ayuda Social para Alimentacion.	L. 1,500.00	L. 20,500.00
8	12/4/2020	1209	Nelson Orlando Palma Castro	Ayuda Social Alimentacion .	L. 500.00	L. 20,000.00
9	12/4/2020	1210	Ana Marcela Cabrera	Ayuda Social para una Operación de Piedras de Emergencia.	L. 3,000.00	L. 17,000.00
10	12/4/2020	1211	Sergio Isabel Rubi Castro	Ayuda Social para alimentacion.	L. 500.00	L. 16,500.00
11	12/4/2020	1212	Jose Raul Pavon	Ayuda Social para Transporte y Alimentacion	L. 1,000.00	L. 15,500.00
12	12/4/2020	1213	Osman Arnulfo Carcamo Zambrano	Ayuda Social para Alimentacion.	L. 500.00	L. 15,000.00
13	12/11/2020	1214	Jose Santos Acosta Acosta	Ayuda Social para Alimentacion.	L. 500.00	L. 14,500.00
14	12/11/2020	1215	Jorge Alberto Ramirez Ramirez	Ayuda social Para Alimentacion.	L. 500.00	L. 14,000.00
15	12/18/2020	1216	Alejandro Humberto Suarez Casco	Ayuda social Para comprar Leche para su niña.	L. 500.00	L. 13,500.00
16	12/18/2020	1217	Victoriano Cruz	Ayuda Social transporte y alimentacion	L. 1,000.00	L. 12,500.00
17	12/18/2020	1218	Eunice Maradiaga Bonilla	Ayuda Social para alimentacion ya que tiene una niña especial y no puede trabajar	L. 1,500.00	L. 11,000.00
18	12/18/2020	1219	Tito Ivan Portillo San Martin	Ayuda Social para Alimentacion .	L. 1,000.00	L. 10,000.00
19	12/21/2020	1220	Maria Modesta Castro Murillo	Ayuda Social para Alimentacion.	L. 500.00	L. 9,500.00
20	12/21/2020	1221	Ana Maria Montes Castro	Ayuda Social para Alimentacion.	L. 500.00	L. 9,000.00
21	12/21/2020	1222	Isrrael Gonzalez Molina	Ayuda Social para Alimentacion.	L. 500.00	L. 8,500.00
22	12/24/2020	1223	Francisca Ramirez	Ayuda Social Para Transporte y Alimentacion	L. 1,000.00	L. 7,500.00
23	12/24/2020	1224	Francisco Javier Ramirez Castro	Ayuda Social para Alimentacion ya que el es de la Tercera Edad.	L. 1,000.00	L. 6,500.00
24	12/24/2020	1225	Reyna Vasquez	Ayuda Social Para Transporte y Alimentacion	L. 1,500.00	L. 5,000.00
25	12/28/2020	1226	Telma Urbina George	Ayuda Social para Gastos de Operación.	L. 2,500.00	L. 2,500.00
26	12/29/2020	1227	Fatima Rodriguez	Ayuda Social para Realizarse un Ultrasonido.	L. 2,500.00	L. -

MUNICIPALIDAD DE YORO  
SECRETARÍA DE AYUDAS SOCIALES  
YORO, YORO

*[Firma]*  
PATRICIA BETSABÉ GARCIA  
ENCARGADA DE AYUDAS SOCIALES